UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N .161"G /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando PJU n. 14, de 28/1/2005,

RESOLVE:

Designar a servidora Cíntia Tereza Gonçalves Falcão, ocupante do
cargo de Procuradora Federal, para exercer a função de Coordenadora do
Consultivo (FG-1) da PJU/Procuradoria Jurídica.

Brasília, .1j. de fevereiro de 2005.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 28/1/2005.
[wip

	Page 1